[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

12 ноября  2019 г.

             № 33
Об участии Глуховского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области в реализации Ведомственного проекта «Благоустройство сельских территорий» и обеспечении финансирования объектов из бюджета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года №696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
     В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, реализации инвестиционных программ и проектов по благоустройству муниципального образования сельский Совет Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области решил:

Принять участие в реализации Ведомственного проекта «Благоустройство сельских территорий» и обеспечении финансирования из бюджета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 г. № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» следующих объектов:
1.Устройство спортивной площадки в селе Глухово Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
Е.В.Скотникова